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Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun 
eski yazıları bu köşede yer almaya 

devam edecek
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun                                                                                                                             

22 Ağustos 2013 tarihli yazısıdır.

Şurada sonbahara 
ne kaldı ki?.. 
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Alımlara 7,5 milyar 
lira ayrıldı

“Çocuklarımızın kanser 
olmasını istemiyoruz”
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MALİ MÜŞAVİRLİK 
MESLEĞİ 
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Eren Ovayolu / Mali Müşavir
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Sıcak geçeceği tahmin edilen hazan mevsimine 
ekonomik sıkıntıların öncüsü hedeflerin 
şaşacağı belirtileri ve çözümü olmayan bölgesel 
sıkıntılarla giriyoruz.Hani Ortadoğu’nun 
ünlü bir darb-ı meseli var ya, “Mısır’sız savaş, 
Suriye’siz barış olmaz” diye. Bakalım bu ünlü 
deyişin içine Türkiye’yi nasıl yerleştireceğiz?..

30 yıl Mısır’ı demir yumrukla yöneten, 
70 milyar dolar serveti olduğu iddia edilen 
Mübarek dün serbest bırakıldı. Ne ilginç değil 
mi? Adam, ibreti alem için mahkemeye, yırtıcı 
hayvanların konduğu demir kafes içerisinde 
getirildi, aşağılandı ve güya yargılanarak 
mahkum edildi.

Sevgili okurlarım Gaziantep'te yaklaşık 2.500 
Serbest Muhasebeci Mali Müşavir (SMMM) 
faaliyet göstermektedir. SMMM'ler vergi 
mükellefleri ile Vergi Dairesi arasında köprü 
görevi görmektedir. Vergi Mükelleflerinin 
ödemeleri gereken vergilerin tarh ve 
tahakkuklarını yaparak kamu yararına hizmet 
vermektedirler. Daha yalın hali ile vergi 
mükelleflerinin vergilerini çıkarmakta ve 
ödemelerini sağlamaktadırlar. Devlet vermiş 
olduğu hizmetleri toplamış olduğu vergilerle 
yapmaktadır. Günümüzde hemen hemen her 
alanda yüksek vergiler alınmaktadır.

Fıstık destekleme alımları; 
eylül ayı için 670, ekim ayı için 690, 
kasım ayı için 710, aralık ayı için 

730 lira olarak tespit edildi

GDTS Kooperatifleri Birlikleri 
bugün Kahramanmaraş’ta kırmızı 
biber alımlarına başlıyor. Fıstıkta 
devlet desteği açıklandı. Destekleme 
alımlarına ilişkin bakanlar kurulu tebliği 
11 eylül 1985 tarihli Resmi Gazetede 
yayınlanmıştı. 

7’den 70’e tüm mahallelinin katıldığı 
demokratik eylem olaysız dağıldı

Mahalleye baz istasyonu kurulmasını 
istemeyen mahalle sakinleri, 
komşularına söz geçiremeyince çareyi 
eylem yapmakta aradı. İnönü Mahallesi 
Sadıklar Caddesi 11 Nolu Sokak 
üzerinde oturan mahalle sakinleri, 
Mehmet Çavuşoğlu’na ait 5 katlı binaya 
baz istasyonu kurulmaması konusunda 
tepkilerini dile getirdi. 

Türkiye'nin en zenginleri sıralaması değişti
İbrahim Erdemoğlu 2,1 milyar 

dolarlık serveti ile 11. sırada yer aldı
Nisan ayında dünyanın en zengin isimlerinin sıralandığı liste kamuoyuna 

açıklanacak. Ama yeni listenin yayımlanması öncesinde Türkiye'nin en 
zenginleri listesindeki sıralama değişikliği dikkat çekti. Merinos’un sahibi 
İbrahim Erdemoğlu listede 2,1 milyar dolarlık serveti ile 11. Sırada yer 
alırken, Ali Erdemoğlu 1,8 milyar dolarlık serveti ile 14. Sıraya yerleşti.

Dünyanın en zengin 
isimlerinin sıralandığı 
Forbes listesinin nisan 
ayında açıklanması 
bekleniyor. Dünyadaki 
milyarderlerin 
listesiyle aynı anda 
en zengin Türkler de 
açıklanacak. Halka açık 
şirketlerin piyasa değeri 
ve yerel para birimleri 
ile dolar paritesine 
göre anlık güncellenen 
Gerçek Zamanlı 
Milyarderler Listesi ise 
hareketli.

İİpe un sermeye gerek yokpe un sermeye gerek yok
evet de hayır da iş bitirirevet de hayır da iş bitirir

Artan maliyetler karşısında biniş 
ücretlerine yüzde 70 oranında 
zam talebinde bulunan Antep 
Minibüsçüler Odası ile Büyükşehir 
Belediyesi arasında dün gerçekleşmesi 
gereken bugün Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanı Abdülkadir Uraloğlu gelecek 
olması ile önümüzdeki haftaya 
ertelendi. Esnaf, ertelemeye sert bir 
şekilde tepki gösterdi.

Sofu Çolak

Çöken sağlık sistemi insanlara sağlık değil, hastalık ve ölüm getiriyor

İktidar, ticarileştirilmiş bir 
sağlık sisteminden besleniyor

Gaziantep-Kilis Tabip Odası Başkanı K. Doğan Eroğulları, ‘’Hem yurttaşlar hem de hekimler şu anki sağlık 
sisteminin çöktüğünü net şekilde görüyorlar. Vatandaş, 6 aydan beri ultrason, 3 aydan beri muayene sırası 
beklediğini söylüyor. İktidar, merkeze hastalığı koyuyor ve ticarileşmiş bir sağlık sisteminden besleniyor. Ancak 
bir sağlığı merkeze koyan bir anlayışı benimsiyoruz. Bu anlamda insanların hastalanmadan önce korunması 
gerektiğini ifade ediyoruz. Bunun içinde koruyucu hekimlik hizmetlerinin desteklenmesi lazım’’ şeklinde 

Başka bir sağlık sistemi 
ve daha iyi bir hekimlik 

ortamı mümkün
‘Başka bir sağlık sistemi ve daha iyi bir 

hekimlik ortamı mümkün’ sloganı Tıp 
Bayramı’nda alanlarda olacaklarını dile 
getiren Eroğulları, ‘’25 Şubat’ta başlayan 
ve 5 ili kapsayan 1 Mart’ta ise Ankara’da 
‘Beyaz Form’ ile sonuçlanan büyük bir 
hekim yürüyüşü gerçekleştirdik. Şu anda 
vatandaşın sağlık sistemine ulaşamadığını ve 
sistemin çökmüş olduğunu görüyoruz. Bu 
anlamda ülkemizdeki hekimlik ortamının 
da güvencesiz ve şiddet altında olduğunu 
görüyoruz. Bu da halkın sağlığına ciddi 
olarak zarar veriyor’’ dedi. 

 Hekimler, 5 dakikada
 bir hasta muayene 

etmek zorunda kalıyor
Eroğulları, İnsanları hastalıktan korumak 

için birinci basamak sağlık hizmetlerin 
önemsenmesi gerektiğini vurguladı.

Ramazan ayının gelmesiyle birlikte 
tatlı satışlarının artması esnafın yüzünü 
güldürdü. Ama vatandaş alım gücün 
düşmesi sonucunda fiyatı ucuz olan 
tatlılara rağbet göstermeye başladı

Alım gücü düşen vatandaş 
ucuz tatlıya yöneldi

Emin Özlü

Ramazan Sokağı, her akşam 
yüzlerce aileyi ağırlıyor

Şehitkamil Belediyesi tarafından oluşturulan 
Ramazan Sokağı, her akşam yüzlerce aileyi ağırlıyor. 
Çocuklar için eğlence merkezi, yetişkinler için ise 
geçmişe yolculuğun yapıldığı sokak, Gazianteplilerin 
buluşma noktası haline geldi.

Antep’te ipotekli konut satışı arttı
Türkiye İstatistik Kurumu Şubat ayı konut satış istatistiklerine 

göre Türkiye’nin en büyük metropol kentleri arasında yer alan 
Antep’te şubat ayında ipotekli konut satışı geçen yılın aynı ayına 
göre yüzde 87 oranında arttı. 4’TE

Milyonlarca çocuk 
okula aç gitmek 
zorunda kalıyor

Türkiye'de 
milyonlarca öğrenci, 
ekonomik zorluklar 
nedeniyle okula aç 
gitmek zorunda 
kalıyor. 2’DEK. Doğan Eroğulları

İbrahim ve Ali 
Erdemoğlu
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Gazetemizin sahibi Aykut 
Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede 

yer almaya devam edecek

i

Aykut Tuzcu’nun 
22 Ağustos 2013
tarihli yazısıdır

Sıcak geçeceği tahmin edilen hazan 
mevsimine ekonomik sıkıntıların 
öncüsü hedeflerin şaşacağı belirtileri ve 
çözümü olmayan bölgesel sıkıntılarla 
giriyoruz.

Hani Ortadoğu’nun ünlü bir darb-ı 
meseli var ya, “Mısır’sız savaş, 
Suriye’siz barış olmaz” diye. Bakalım 
bu ünlü deyişin içine Türkiye’yi nasıl 
yerleştireceğiz?..

30 yıl Mısır’ı demir yumrukla yöneten, 
70 milyar dolar serveti olduğu iddia 
edilen Mübarek dün serbest bırakıldı. 
Ne ilginç değil mi? Adam, ibreti alem 
için mahkemeye, yırtıcı hayvanların 
konduğu demir kafes içerisinde getirildi, 
aşağılandı ve güya yargılanarak mahkum 
edildi.

Mübarek mahkum olurken Mısır’ın 
güçlü adamı, Başkan’ı Mursi şimdi 
içeride, Mübarek dışarıda… Bu işler 
Ortadoğu’da böyle! Biz de Menderes’i 
asıp sonra ona anıt mezar yapmadık mı? 

Bütün mesele Ortadoğu’da hayatta 
kalacaksın! Mahkeme falan, şu bu, 
postu deldirmezsen merak etme, bir 
süre sonra kurtulursun! Saddam, postu 
deldirmeseydi, hapiste falan olsaydı, hala 
orada kalır mıydı?

Dünyanın en zengin bölgesi Ortadoğu 
değil mi? 2012 yılının sonunda elde 
edilen, dünyanın kanıtlanmış 187.3 (*) 
trilyon metreküp doğal gaz rezervinin 
yüzde 43’ü Ortadoğu’da bulunuyor. 
Buna diğer zenginlikleri, petrol gibi, 
eklemiyorum. Bu kadar doların girdiği 
bu bölgenin insanları normalde 
eğitimli, yaşam standardı yüksek, dünya 
siyasetinde söz sahibi, bolluk ve bereket 
içinde olması gerekmez mi?

Ama gerçek bunun tam tersi… Bu 
bölgenin insanları din uğruna, güçlü 
olmak veya aldatıldıkları için birbirini 
kesiyor, biçiyor, patlatıyor, asıyor, 
kimyasal silahlarla zehirleyip imha 
ediyor.

Biz bu işlerin dışındaydık. Olup 
biteni pek de kaygı duymayarak izler, 
üzülür ama hemen de unuturduk. Ama 
artıkTürkiye, Ortadoğu’da olup bitenin 
ayrılmaz bir parçası oldu.

Güneydoğu illeri bu savaşın 
olumsuzluklarını bir süredir yaşıyor. 
Ankara bu işin ne kadar farkında, emin 
değilim! Geçen sene büyük patlamada 
can verenlerin kaybı henüz unutulmadı. 
Böyle diyorum ama ateşin düştüğü yerin 
nasıl yandığını Ankara ne kadar biliyor, 
yine emin değilim! Çünkü, Ankara’nın 
morali bozulmasın diye buradan 
gerçeklerin Başkent’e taşınmadığını 
biliyorum.

Ekonomiye gelince…
Gaziantep’in düzeni dünyada tektir! 

Yüzde 80’inin gecekonduda yaşadığı 
bu şehir, bizzat şehr-i emini tarafından 
dünyanın en gelişmiş şehri olarak 
tanıtılmaya çalışılıyor.

Gelen giden de debdebeyi görünce öyle 
zannediyor!

Garip bir durum!
Kayıtdışılık; debdebe ile 

gecekonduların arasında buharlaşıp 
gözle görülmez bir hale gelince sanki 
ard niyetli şehr-i emini doğrularmış gibi 
oluyor!

Gelecek günlerin barış ve huzur 
getireceğini zannediyorsanız, bir daha 
düşünün derim!..

(*) BP Statistical Review of World 
Energy June 2013

Şurada sonbahara 
ne kaldı ki?.. 

Türkiye'de milyonlarca öğrenci, 
ekonomik zorluklar nedeniyle okula aç 
gitmek zorunda kalıyor. Araştırmalara 
göre, öğrencilerin neredeyse yarısı 
kantinden hiçbir şey satın alamazken, 
yalnızca üçte biri düzenli olarak beslenme 
çantasıyla okula gidebiliyor.

Küresel Çocuk Beslenmesi Vakfı’nın 
(Global Child Nutrition Foundation) 
verilerine göre yalnızca taşımalı eğitim 
sistemine dâhil olan 614 bin 680 öğrenci, 
devletin sağladığı ücretsiz beslenme 
desteğinden yararlanabiliyor. Ancak 
bu rakam beslenme ihtiyacı duyan 

milyonlarca öğrenci için yetersiz kalıyor.
Derin Yoksulluk Ağı Araştırma ve Savunu 

Koordinatörü Dr. Önder Uçar, Türkiye’nin 
sosyal politika ve kamu sağlığı anlayışının 
yetersizliğine dikkat çekerek, "Mevcut 
durum, çocukların fiziksel ve zihinsel 
gelişimini olumsuz etkiliyor" dedi.

Derin Yoksulluk Ağı’nın Eylül 2024’te 
yaptığı araştırmaya göre:

Yüzde 47,3 kantinden hiç alışveriş 
yapamıyor.

Yüzde 40,2 haftada yalnızca bir kez 
alışveriş yapabiliyor.

Sadece yüzde 32'si düzenli olarak 
beslenme çantasıyla okula gidebiliyor.

Uçar, "Uzun vadede kronik sağlık 
sorunlarına yol açabilir" diyerek, düşük 
gelirli bölgelerde çocukların beslenme 
hakkını güvence altına alacak sosyal 
politikaların hayata geçirilmesi gerektiğini 
vurguladı.

Avukat Kardelen Ateşci ise, Türkiye’nin 
taraf olduğu Çocuk Haklarına Dair 
Sözleşme kapsamında, "Devlet, çocuklara 
temiz içme suyu ve besleyici gıdaya erişim 
sağlamakla yükümlüdür" hatırlatmasını 
yaparak, kapsamlı politikaların hızla 
uygulanması gerektiğini ifade etti. 
Cumhuriyet

Sadece yüzde 32'si düzenli olarak beslenme çantasıyla okula gidebiliyor

Milyonlarca çocuk okula Milyonlarca çocuk okula 
aç gitmek zorunda kalıyoraç gitmek zorunda kalıyor

Türkiye'de milyonlarca öğrenci, ekonomik zorluklar nedeniyle okula aç 
gitmek zorunda kalıyor. Uzmanlar, çocukların beslenme hakkını güvence 
altına alacak sosyal politikaların hayata geçirilmesi gerektiğini vurguluyor.

Türkiye genelinde konut 
satışları, 2025 yılı Şubat ayında 
geçen yılın aynı ayına göre 
yüzde 20,1 artarak 112 bin 818’e 
ulaştı. Konut satışlarının en 
fazla gerçekleştiği iller 19 bin 
347 ile İstanbul, 10 bin 791 ile 
Ankara ve 6 bin 899 ile İzmir 
oldu. En az satış yapılan iller ise 
24 ile Ardahan, 70 ile Tunceli ve 
73 ile Bayburt olarak kaydedildi.

Ocak-Şubat döneminde 
yüzde 29,1 artış

Yılın ilk iki ayında konut 
satışları, geçen yılın aynı 
dönemine kıyasla yüzde 29,1 
artarak 224 bin 991 oldu. 
Bu artış, konut piyasasında 
hareketliliğin devam ettiğini 
gösteriyor.

İpotekli satışlar 
yüzde 90,1 arttı

Şubat ayında ipotekli konut 
satışları, geçen yılın aynı 
dönemine göre yüzde 90,1 
artarak 16 bin 778 oldu. 
Toplam satışlar içinde ipotekli 
satışların payı yüzde 14,9 
olarak gerçekleşti. Ocak-Şubat 
döneminde ise ipotekli satışlar 
yüzde 127,3 artarak 33 bin 504 
oldu.

🔹 Şubat ayında ilk el olarak 3 
bin 956, Ocak-Şubat döneminde 
ise 7 bin 812 ipotekli konut 
satışı yapıldı.

Diğer satış türlerinde 96 bin 
40 konut el değiştirdi

İpotekli satışlar dışında kalan 
diğer satış türleriyle gerçekleşen 
konut satışları, Şubat ayında 
yüzde 12,9 artarak 96 bin 40’a 
ulaştı. Ocak-Şubat döneminde 
ise bu kategoride 191 bin 487 
konut satışı yapıldı.

İlk el konut satışları 
yüzde 18,2 arttı

Türkiye genelinde ilk el konut 
satışları, Şubat ayında geçen 
yılın aynı ayına göre yüzde 18,2 
artarak 33 bin 784 oldu. İlk el 
konut satışlarının toplam konut 
satışları içindeki payı yüzde 
29,9 olarak hesaplandı. Ocak-
Şubat döneminde ise yüzde 23,6 
artışla 66 bin 569 ilk el konut 
satıldı.

İkinci el konut satışları 
79 bin 34’e ulaştı

İkinci el konut satışları, 
Şubat ayında geçen yılın aynı 
dönemine göre yüzde 21 artarak 
79 bin 34 oldu. Bu satışlar, 
toplam konut satışları içinde 
yüzde 70,1’lik paya sahip oldu. 
Ocak-Şubat döneminde ise 
ikinci el satışlar yüzde 31,6 
artışla 158 bin 422’ye çıktı.

Yabancılara konut 
satışı azaldı

Yabancılara yapılan konut 
satışları, Şubat ayında geçen 
yılın aynı dönemine göre yüzde 
21,1 azalarak bin 457’ye düştü. 
Toplam konut satışları içinde 
yabancıya satışların payı yüzde 
1,3 olarak kaydedildi.

* Yabancı yatırımcıların en çok 
konut satın aldığı iller: İstanbul 
(539), Antalya (503) ve Mersin 
(89).

* Ocak-Şubat döneminde 
yabancılara yapılan toplam 
konut satışı geçen yıla göre 
yüzde 23,1 azalarak 3 bin 4 oldu.

Şubat ayında yabancı 
uyruklulara yapılan konut 
satışlarında ilk sırada Rusya 
Federasyonu vatandaşları yer 
aldı. sputnik

Şubat ayında konut satışları 
yüzde 20 oranında arttı

Türkiye genelinde konut satışları şubat ayında bir 
önceki yılın aynı ayına göre yüzde 20.1 oranında 
artarak 112 bin 818 oldu. Konut satış sayısının en 
fazla olduğu illeri sırasıyla 19 bin 347 ile İstanbul, 10 
bin 791 ile Ankara ve 6 bin 899 ile İzmir takip etti.

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 
motosiklet kazalarını 
azaltmaya yönelik eylem planı 
kapsamında kırmızı ışık ihlali 
cezalarının artırılacağını 
açıkladı. Daha önce 2 bin 167 
TL olan kırmızı ışık cezası, 
yeni düzenlemeyle kademeli 
olarak artırılacak ve ihlallerin 
tekrarlanması durumunda 
sürücülere ağır yaptırımlar 
uygulanacak.

Kırmızı ışık ihalili cezası ne 
kadar olacak?

Bakan Yerlikaya, MOTOBIKE 
İstanbul 2025 Fuarı'nda yaptığı 
konuşmada, kırmızı ışıkta 
geçmenin ceza miktarlarını şu 
şekilde açıkladı:

İlk ihlal → 5.000 TL ceza
İkinci ihlal → 10.000 TL ceza
Üçüncü ihlal → 15.000 

TL ceza + 30 gün ehliyet 
alıkonulması

Dördüncü ihlal → 20.000 
TL ceza + 60 gün ehliyet 
alıkonulması

Beşinci ihlal → 30.000 TL ceza 

+ 90 gün ehliyet alıkonulması
Altıncı ihlal → 80.000 TL 

ceza + Ehliyet iptali + Göz 
muayenesi zorunluluğu

6 ihlalde ehliyet tamamen 
iptal edilecek

Yeni düzenlemeye göre, 
bir yıl içinde 6 kez kırmızı 
ışık ihlali yapan sürücülerin 
ehliyeti tamamen iptal 
edilecek. Bakan Yerlikaya, 
ehliyeti iptal edilen sürücülerin 
sıfırdan yeniden ehliyet alması 
gerektiğini belirtti. Sputnik

Kırmızı ışık ihlalinde ilk ceza 5 bin TL olacak
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, kırmızı ışık cezası için yeni düzenlemeyi duyurdu. Yeni cezalar 

kapsamında ilk ihlalde 5 bin TL, altıncı ihlalde ise 80 bin TL ve ehliyet iptali öngörülüyor. 
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Fıstıkta devlet desteği açıklandı. 
Destekleme alımlarına ilişkin bakanlar 
kurulu tebliği 11 eylül 1985 tarihli Resmi 
Gazetede yayınlanmıştı. 

Antep fıstığı için destekleme alımı 
eylül ayında 670, ekim ayında 690, kasım 
ayında 710, aralık ve daha sonraki aylarda 
730 lira olarak açıklandı. 

Konuyla ilgili olarak bir sohbet toplantısı 
düzenleyen GDTŞ Kooperatifleri Birlikleri 
Genel Müdürü Kürşat Solak “Antep 
Fıstığı altı yıl aradan sonra yeniden devlet 
desteğine alınmıştır. Bu hükümetin siyasi 
kararıdır. Millet vekilimiz Mustafa Taşar 
destekleme alımı için tüm ağırlığını 
koymuştur. Eğer hükümet destekleme 
alımı koymasaydı Antep Fıstığı bu yıl 300-
400 liraya kadar düşerdi.” dedi.

Solak geçen yıla göre, rekoltenin 
artmasıyla üreticinin eline 3-4 kat fazla 
para geçeceğini savundu.

Vatandaş Antep Fıstığının kabak 
çekirdeğinden ucuza gitmesinden 
şikayetçi. “Geçen yıl üretici fıstığı 600-
700 liradan sattı. Yüzde 50 civarındaki 
enflasyonda göz önüne alınırsa, bu yıl 
ürettiği fıstık için 900-1000 lira civarında 
bir fiyat belirlenmesi üretici açısından 
daha doğru bir hesap olmaz mıydı?” 
sorusunu Solak şöyle yanıtladı: “Geçen 
yıla göre Antep Fıstığı rekoltesi 3-4 kat 
artmıştır. Bu üreticinin eline 3-4 kat daha 
fazla para geçecek demektir. Üstelik kabak 
çekirdeğinin fiyatı daha fazlaysa, kabak 
çekirdeği rekoltesi yıllardan beri aynı 

düzeyde olmasına rağmen, talep her geçen 
gün artmıştır. Oysa Antep Fıstığı için dış 
pazarlar bir ölçüde kapalıdır. Amerika'da 
Antep Fıstığı rekoltesi 30 bin tona 
çıkmıştır. İran ve Afganlılar tarafından 
üretilen fıstık daha iri ve gösterişli olduğu 
için dış piyasa talebi o yöne kaymıştır.”

Yapılan toplantıda ayrıca 
Güneydoğu'nun bu yıl 300 ton mercimek 
ve bin ton nohut alımı yaptığı açıklandı. 
Mercimek alımlarında üreticinin eline 
kilo başına net 250 lira geçtiği belirtildi.

Bu yıl mercimek rekoltesinin düşük 
olduğu, nohut rekoltesinin ise 40 bin 
ton civarında olduğu belirlendi. Şimdiye 
kadar yapılan nohut ve mercimek alımları 
için üreticiye 250 milyon lira ödeme 
yapıldığı bildirildi.

Güneydoğu tarafından bu yıl 200 
ton civarında üzüm alımı yapılacağı, 
pazartesinden itibaren Besni, Gaziantep 
merkez, Nizip ve Urfa'da Antep Fıstığı 
alımlarına başlayacağı, bu alımlar için 
her hafta 300’er milyon olmak üzere 7,5 
milyar lira ayrıldığı açıklandı.

Bugün saat 11'de de Güneydoğu Tarım 
Satış Kooperatifleri Birlikleri tarafından 
Kahramanmaraş'ta kırmızı biber 
alımlarına 400 liradan başlanacak.

Solak, kooperatif olarak asıl amaçlarının 
300-400 bin ton alım yapmak olmadığını 
belirterek, “Bu ülkenin tüccarı da var. Biz 
de liberal bir ekonomideyiz. Kooperatifin 
amacı yalnızca üreticiyi mağdur 
etmemektir” dedi.

Fıstık destekleme alımları; eylül ayı için 670, ekim ayı 
için 690 kasım ayı için 710, aralık ayı için 730 lira olarak tespit edildi

Alımlara 7,5 milyar lira ayrıldı
GDTS Kooperatifleri Birlikleri bugün Kahramanmaraş’ta kırmızı biber alımlarına başlıyor

Yine geçen yıl 30 bin öğrenci ilkokula 
kayıt yaptırdı. Bu öğrencilerin yarısı şehir 
merkezinde okula gitti. Buna göre, bu yılda 
15 bin öğrencinin merkezde, 15 bin kadar 
öğrencinin de ilçe, bucak ve köylerde yeni 
kayıt yaptırması bekleniyor. Ortaokulda 
ise geçen yıl 10 bine yakın öğrencinin kayıt 
yaptırdığı bildirildi.

1985 -1986 eğitim-öğretim yılında, 
ilkokullarda öğretmen ve dershane açığı 
olmadığı belirtildi. Ortaokullarda ise, 100 
kadar öğretmen açığı bulunduğu ancak 
rotasyonla (gelen ve gidenlerle) gerçek 
durumun daha belirginleşeceği ifade ediliyor.

İlkokulların öğrenci ve öğretmen dağılımı 
ise şöyle oldu: 102 bin ilçe merkezinde, 55 
bin bucak ve köylerde ilkokul öğrencisi 
mevcut. Bunun 20 bini ilçe merkezinde, 
10 bini de köy ve bucaklarda yeni kayıt 
yaptırmışlardı. Tüm ilköğretim camiasında 
merkezlerde 2 bin 500'e yakın öğretmen, köy 

ve bucaklarda ise bin 560 öğretmen görev 
yaptı.

Geçen yıl merkezde bulunan 8 Yıllık 
İlköğretim okulundan biri kapatılarak 
ortaokula dönüştürüldü. Geriye Org. 
Kenan Evren ve Gaziyurt ilköğretim 
okulları kaldı. Kilis ve Yavuzeli’nde bir yatılı 
ilköğretim, Nizip'te bir ilköğretim ve bir 
yatılı, Oğuzeli'nde 2 ilköğretim ve bir yatılı 
bölge okulları bulunuyor. Geçen yıl 4 yatılı 
ilk öğretim bölge okulunda 8 bin öğrenci, 6 
ilköğretim okulunda bin 876 öğrenci eğitim 
gördü. 

Toplam 79 bağımsız ve bağımlı (lise 
bünyesinde) ortaokulun 32 si ilçe 
merkezinde 37 si bucak ve köylerde 
bulunuyor. 39 bağımsız 10 genel lise 
bünyesinde, birer öğretmen, Anadolu ve 
Körler okulu, 3 Kız Meslek, 5 imam Hatip, 6 
ilköğretim okulu var. Bağımsız okullarda 600 
öğretmen görev aldı.

30 bin öğrencinin yeni kayıt yaptırması bekleniyor… 
6 bin 297 öğretmen, şehrimizde görev yapıyor

Ortaokullarda 100 öğretmen açığı var
Geçen yıl 196 bin 500 öğrenci, şehrimizde eğitim öğretim gördü. Bu 

yıl bu rakama 30 bin eklenecek. İlkokullarda 157 bin, ortaokullarda 
300 bine yakın, liseler de 9 bin 500 öğrenci mevcuttu. 4 bin 222 
ilkokul, 2 bin 75 ortaokul öğretmeni şehrimizde görev yaptı.

Milli Eğitim Gençlik ve Spor Müdürlüğü 
185 kişiyi işe alacak. Müdürlüğe bir kadro 
için 25'in üzerinde başvuru yapıldığı 
öğrenildi. Milli Eğitim Gençlik ve Spor 
Müdürlüğü bünyesinde görev alacak, 
170 müstahdem, 15 teknik personel 

için bugün sınav yapılıyor. Çeşitli ilk ve 
ortaokullarda yapılacak sınav için, 4 bin 
500’den fazla kişi ter dökecek. Birinci 
aşama yazılı sınav sonuçlarının bir kaç 
güne kadar açıklanacağı bildirildi. Yazılı 
sınavı kazananlar sözlü sınava girecekler.

Milli eğitime alınacak 185 kişi için 4500 başvuru var

Sınavlar bugün yapılıyor

20 Ekim 1985 tarihin de 
ülkemizde 12. Genel Nüfus 
Sayımı yapılacak. Bu sayımın 
amacı ülkemizde nüfusun coğrafi 
dağılımının, sosyal ve ekonomik 
niteliklerinin tam ve doğru olarak 
tespit edilmesi.

Devlet İstatistik Enstitüsünün 
görev yetki ve kuruluşu 
hakkındaki 53 sayılı yasa 
gereğince sonu “0 ve 5” ile biten 
yıllarda yapılmakta olan genel 
nüfus sayımlarının ilki 1927 
yılında uygulanmıştı. Genel nüfus 
sayımlarının 12’ncisi 1985 de 
gerçekleşecek.

20 Ekim 1985 tarihin de 
uygulanacak genel nüfus sayımı 
nedeniyle sokağa çıkma yasağı 
uygulanacak. Bu nedenle 
çalışmalarının sürdürülmesinde 
zorunluluk duyan fabrika ve 
işyerlerinin en geç 1 Ekim 
1985 tarihine kadar sayım 
çalışmalarını yürüten DİE 
Başkanlığı Bölge Müdürlüğüne 
müracaat ederek izin belgesi 
almaları gerekmektedir. Aksi 
halde çalışmalarına müsaade 
edilmeyecek.

12. genel nüfus sayımı 
20 ekimde yapılacak 

Mahalleli baz istasyonuna karşı
Pek çoğu hayatında ilk defa bu tür 

bir eyleme katıldığı anlaşılan kadınlar, 
“Çocuklarımızın kanser olmasını 
istemiyoruz” diye feryat ederken Mahalle 
Muhtarı Yakıcı, “Radyasyon tehlikesi 
olan baz istasyonunun mahallemize 
kurulmasına kesinlikle karşıyız. Bu 
durumun önemini ev sahibine defalarca 
söyledik. Ancak baz istasyonu kurulması 
için sözleşme imzaladığını söyleyip bizi 
reddetti. Bunun üzerine mahalleliler 
olarak karar aldık ve imza topladık. 
Mahalleden 150 imza topladık” dedi.

7’den 70’e sokağa döküldüler
Mahallelinin kaygılarını ve bu 

konudaki tepki imzalarını Şahinbey 
Kaymakamlığı'na ileteceklerini söyleyen 
Yakıcı, "Baz istasyonuna 7'den 70'e tüm 
mahalleli karşı. Henüz birkaç aylık 
bebeklerin bile bulunduğu evlerin yanına 
baz istasyonu kurulması son derece riskli. 
Baz istasyonunun kurulmaması için yetkili 
birimleri göreve davet ediyoruz" diye 
konuştu.

"İnsanca yaşamak istiyoruz"
Bir anda toplanan mahalle sakinlerinin 

ellerinde "Baz-zehir istasyonuna hayır", 
"Kanser olmak istemiyoruz", "İnsanca 
yaşamak istiyoruz" şeklinde kağıttan 
afişler, çevredekilerin dikkatini çekerken 
kalabalık grup baz istasyonu kurulacak 

evin önünde serzenişlerini sürdürdü.
Bir kişinin çıkarı için halkın 

sağlığı tehlikeye atılamaz
Halkın sağlığının bir iki kişinin çıkarı 

için riske sokulmaması gerektiğini belirten 
mahalle sakinleri, "Bu mahallede gerek tek 
katlı gerekse de beş katlı evin olsun. Tüm 
insanlar eşit şartlarda yaşamaya ve temiz 
hava alma özgürlüğünü sahip olmalı. 
Evi çok katlı olanlar, kendi çıkarlarına 
uygun bir durum için tüm mahalleyi 
zehirleme hakkına sahip değildir. Üstelik 
de evin hemen bitişiğinde okul var. Bu 
baz istasyonu bir anda binlerce çocuğun 
katline neden olacak. Bazıları bize baz 
istasyonunun çok tehlikeli olmadığını 
söylüyor. Ancak kanser bir iki gün ya da 
bir iki ayda etkisini gösterecek bir hastalık 
değil. Bu zehir insan bedenine sinsice 
yerleşir. İşte geçtiğimiz haftalarda ölen 
Kazım Koyuncu bir anda akciğer kanseri 
oldu. Fakat onun hastalığı elbette bir iki 
ayın biri değildi" şeklinde açıklama yaptı. 

Mahalleli demokratik 
taleplerini dile getirdi

Mahalle sakinleri, seslerini duyurabilmek 
için otobüslerin yolunu keserek, "Baz 
istasyonu istemiyoruz", "Zehir’e ve 
zehirlenmeye hayır" diyerek tepkilerine 
destek istedi. Katılımın artması ve trafiğin 
riske girmesinin üzerine olay yerine gelen 
polisler katılımcıları yol kenarına aldı.

7’den 70’e tüm mahallelinin katıldığı demokratik eylem olaysız dağıldı

“Çocuklarımızın kanser 
olmasını istemiyoruz”

Mahalleye baz istasyonu kurulmasını istemeyen mahalle sakinleri, komşularına söz geçiremeyince 
çareyi eylem yapmakta aradı. İnönü Mahallesi Sadıklar Caddesi 11 Nolu Sokak üzerinde oturan 
mahalle sakinleri, Mehmet Çavuşoğlu’na ait 5 katlı binaya baz istasyonu kurulmaması konusunda 
tepkilerini dile getirdi. Aralarında Mahalle Muhtarı Ahmet Yakıcı’nın da bulunduğu kadın-erkek, 
yaşlı- çocuk çok sayıda mahalle sakini, “Kanser olmak istemiyoruz” diye slogan attı.

Dünyanın en büyük 
mühür baskı koleksiyonu...

Gaziantep Müzesi Arkeoloğu Mehmet 
Önal, Zeugma mühür baskılarının Erken 
Roma İmparatorluk dönemi mühürcülük 
sanatının (Gliptik) en büyük koleksiyonunu 
oluşturduğunu, dönemin siyasi, ekonomik, 
kültürel, etnografya, hayvan türleri ve bitkiler 
hakkında bilgiler verdiğini söyledi. 

Önal, Nizip İlçesi'ne bağlı Belkıs Köyü sınırları 
içinde yer alan Zeugma İskele üstü mevkiinde 
yapılan acil kurtarma kazılarında 1998 yılında 
35 bin, 1999 yılında 30 bin ve arşiv odasının 
doğu bitişiğindeki odada bulunanlarla birlikte 
toplam yüz bin adet bullaya (mühür baskı) 
ulaşıldığını belirterek, "Bu sayı, bu güne kadar 
ele geçmiş olan en büyük rakam olup, Gaziantep 
Müzesi dünyanın en büyük mühür baskısı 
koleksiyonunun sahibi olmuştur" diye konuştu.

Geniş bir kullanım alanı bulunuyor
Bullaların çok amaçlı olarak kullanıldığını 

ifade eden Önal, bullaların, belgeler ve objelerin 
birbirine karışmasını önlemeye kadar geniş bir 

kullanım alanı bulunduğunu vurguladı.
Zeugma'da bulunan mühür baskılarının, bu 

kentin ticaret ve haberleşmedeki yoğunluğunu 
gözler önüne serdiğini ifade eden Önal, bunun 
nedeninin, Antakya'dan Çin'e uzanan İpek 
Yolu'nun Zeugma'dan geçmesi ve mevcut 
gümrük ile kent ticaretinin oldukça gelişmiş 
olması olduğunu kaydetti.

Zeugma'daki ticari hareketliliği gösteriyor
Mühür baskılarının bir çoğunun üstünde 

ticaretle ilgili tanrı ve tanrıça resimlerinin 
mevcut olduğunu anlatan Önal, şunları 
söyledi: "Bunlar Tykhe, Fortuna ve tüccarların, 
yolcuların, habercilerin tanrısı Hermes'dir. 
Ayrıca, beş bin askeri barındıran kampın burada 
konuşlandırılması bu güveni daha da arttırmış, 
şehri ekonomik olarak güçlendirmiş ve posta 
iletişimini çoğaltmıştır.

Zeugma mühür baskıları arasında Avgustus 
resimli olanların on binin üzerinde olması, 
resmi dokümanların daha çok askeri amaçlı 
olduğunu göstermektedir. Zeugma doğunun 
batıya açılan gümrük kapısıydı."

Gaziantep, dünyanın en büyük 
mühür baskısı koleksiyonunun sahibi

100 Bin adet mühür baskı sergileniyor
Mozaik Müzesi'nde sergilenen tanrılar, krallar, mitolojik figürler ve 

hayvanlar, Roma imparatorları ve imparatoriçelerinin betimlerinin bulunduğu 
100 bin mühür, dünyanın en büyük mühür koleksiyonunu oluşturuyor.

TCDD'nin prestij kazanmak ve imaj yenilemek 
için hazırladığı "Yürüyen Atölye Treni", 
Gaziantep'ten yola çıktı. TCDD 6. Bölge Müdürü 
Hasan Tahsin Köprülü, Gaziantep Garı'nda 
düzenlenen törende, ilk olarak Gaziantep'ten 
başlatılan çalışmaya ilişkin bilgiler verdi, 
gazetecilere treni gezdirdi.

Trenin Nusaybin'e kadar gideceğini belirten 
Köprülü, trendeki personel ve iş makineleri ile 
Gaziantep-Nusaybin hattındaki gar ve istasyonlar 
ve güzergaha yakın okulların boya, badana ve . 
çevre düzenleme işlerinin yapılacağını belirtti. 
Köprülü Yürüyen Atölye Treninin, 40 personel ve 
iş makineleri ile gerçekleştirecekleri çalışmadan 
olumlu sonuç almaları halinde projenin 

Türkiye'nin her yerinde uygulanacağını ifade etti.
Okulların badana-boya işleri yapılacak
Gaziantep-Nusaybin hattında yaklaşık 

40 gün sürecek çalışmayı bütünüyle kendi 
olanaklarıyla gerçekleştireceklerini belirten 
Köprülü, açıklamasını şöyle sürdürdü: "Yürüyen 
Atölye Treni uygulamasının amacı, yalnızca 
Gaziantep-Nusaybin arasındaki, gar, istasyon ve 
okulları güzelleştirmek değil. Çocuklarımızın, 
ülkemizi ve trenlerimizi daha çok sevmelerine 
zemin yaratmak için, çalışmamıza destek veren 
sponsorlardan temin ettiğimiz top, defter, 
kalem, çanta, şeker, çikolata ve diğer hediyelerle 
trenlerimize el sallayan çocuklar hediye 
yağmuruna tutulacak.

Kredi kartıyla harcamalar 
yüzde 40 arttı 

Bankalararası Kart Merkezi (BKM) 
Genel Müdürü Sertaç Özinal'ın yaptığı 
yazılı açıklamaya göre, Türkiye'de 
kredi kartıyla turistlerin de kullanımı 
dahil olmak üzere yapılan alışveriş ve 
nakit avans işlemleri, yılın ilk altı aylık 
döneminde 39 milyar 781 milyon YTL 
oldu. Buna göre, yılın ilk 6 ayına ait 
işlem hacmi, geçen yılın aynı dönemine 
oranla yüzde 40 artış kaydetti. Haziran 
sonu itibariyle kredi kartı sayısı, geçen 
yılın aynı dönemine göre 5 milyon 244 
binlik artış göstererek, 28 milyon 404 
bin adede yükseldi.

BKM'nin, Türk bankacılık sektöründe 
sisteme dahil 30 üyesinin verilerine 
göre, kredi kartları ile gerçekleştirilen 
harcamalarda ilk sırayı yüzde 18’lik pay 
ile market ve alışveriş merkezleri aldı.

Halk, kredi 
kartlarına yükleniyor

Türkiye'de yılın ilk altı aylık 
döneminde kredi kartı ile 
yapılan harcamalar, geçen yılın 
aynı dönemine oranla yüzde 40 
artışla 39.8 milyar YTL'ye ulaştı.

“Yürüyen Atölye Treni” kentimizden yola çıktı
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MALİ MÜŞAVİRLİK 
MESLEĞİ 

DEĞERLİDİR
Eren Ovayolu / Mali Müşavir

Sevgili okurlarım Gaziantep'te yaklaşık 
2.500 Serbest Muhasebeci Mali Müşavir 
(SMMM) faaliyet göstermektedir. 
SMMM'ler vergi mükellefleri ile Vergi 
Dairesi arasında köprü görevi görmektedir. 
Vergi Mükelleflerinin ödemeleri gereken 
vergilerin tarh ve tahakkuklarını yaparak 
kamu yararına hizmet vermektedirler. 
Daha yalın hali ile vergi mükelleflerinin 
vergilerini çıkarmakta ve ödemelerini 
sağlamaktadırlar. Devlet vermiş olduğu 
hizmetleri toplamış olduğu vergilerle 
yapmaktadır. Günümüzde hemen hemen 
her alanda yüksek vergiler alınmaktadır. 
İşte bu vergileri devletimiz SMMM'ler 
aracılığı ile toplamaktadır. 

SMMM'ler gereken değeri görüyor 
mu sorusunun cevabı koca bir hayır'dır. 
Mesleğimize ve meslektaşımıza vergi 
dairesi ve devletin bakış açısını yeterli 
bulmuyorum. Bugün devlet adına para 
toplayan büyük bir grup yapmış olduğu 
bu hizmetin hem maddi hem de manevi 
olarak karşılığını almıyor. SMMM'ler 
genellikle avukatlarla karşılaştırılır. Bugün 
baktığınız zaman maddi ve manevi iki 
meslek arasında büyük fark vardır. Tabi 
bu farkın yaratılmasında Baroların başarılı 
çalışmalarının olduğunu söylemek isterim. 
Mali Müşavir Odalarının ve TÜRMOB'un 
mesleğin ve meslektaşın gelişimi için 
yeterli çalışma yapmadığını düşünüyorum. 

Her eleştirinin mutlaka bir önerisi 
olmalıdır. Meslek ve meslektaşı nasıl daha 
iyi seviyelere gelir sorusuna cevabım 
şunlardır:

**Mesleği yapmaya yetkisi olmayan 
kişilerin literatürde ismi korsan 
muhasebeci olan kişilerin mesleği 
yapmasını engellemek gerekmektedir. Çok 
basit taktiklerle odaya yapılan şikayetler 
sonuçsuz kalmaktadır. 

**Mesleğin değerli olduğu yapılan kulis 
çalışmaları ile devletin tüm kademelerine 
anlatılmalıdır. 

**TÜRMOB'un başkanı bilindiği üzere 
Yeminli Mali Müşavirlerden seçilmektedir. 
Bu çok büyük bir yanlıştır. SMMM 
olmayan biri mesleğin sorunlarını bilemez 
ve doğal olarak çözemez. Bu nedenle 
TÜRMOB Başkanı SMMM'lerden 
seçilmelidir.

**Meslek icrası sonucu alınan ücretler 
belli bir standartta olmalı ve devlet eli ile 
tahsil edilip kaynağından vergi kesintisi 
uygulanarak meslektaşa devlet eliyle 
verilmelidir.

**Odalar kabuğunu kırmalı yapmış 
oldukları rutin, sıradan etkinliklerin 
dışına çıkmalıdırlar. Toplumla iç içe olup 
topluma faydalı işler yapmalı ve halkın 
gönlünü kazanmaları gerekmektedir.

**Yapmış olduğumuz kamu görevi 
nedeniyle SMMM'lere yeşil pasaport hakkı 
verilmelidir.

Kıssadan Hisse bir Sivil toplum kuruluşu 
ve üyeleri değer yarattığı kadar değer 
görür. En önemli tavsiyem tam olarak 
budur.

Son güncellemelerle birlikte en zengin 
Türkler sıralamasında da bazı değişiklikler göze 
çarpıyor.

En zengin Türkler listesinde kimler düştü 
kimler yükseldi?

Patronlardünyası'nın haberine göre, geçen 
yılki listede 3,5 milyar dolar servetle beşinci 
sırada yer alan Kazancı Holding Yönetim Kurulu 
Başkanı Cemil Kazancı’nın serveti 4,3 milyar 
dolara ulaştı.

Kazancı listede hızla yükselerek Murat 
Ülker’in hemen arkasına, ikinci sıraya yerleşti. 
Ancak Murat Ülker, Global Gerçek Zamanlı 
Milyarderler Listesinde 620'nci sıradayken 
Kazancı 801'inci sırada bulunuyor.

Selçuk Bayraktar, 26'ıncı sıradan 14'üncü sıraya 
yükseldi

Listede birçok ismi serveti ve sıralaması da 
değişti. Geçen yıl milyarderler listesinde ilk kez 
giren Selçuk Bayraktar’ın 1,2 milyar dolarlık 
servetiyle 26’ıncı sıradayken şu an 1,8 milyar 
dolara yükselen servetiyle 14’üncü sırada. 
Geçen yıl 2,8 milyar dolarlık servetiyle 8. Sırada 
bulunan İbrahim Erdemoğlu ise servetinin 2,1 
milyar dolara düşmesiyle 11’inci sıraya geriledi.

Forbes Gerçek Zamanlı Milyarderler 
Listesindeki Türk milyarderlerin güncel 
servetleri (12 Mart 2025 itibariyle):

*Parantez içinde yer alan sıralamalarda 
Forbes’un Nisan 2024’te yayınlanan listedeki 
servetleriyle belirlenen sıralarını göstermektedir.

1-Murat Ülker – 5,5 milyar dolar (1)
2-Cemil Kazancı – 4,3 milyar dolar (5)
3-Eren Özmen – 4 milyar dolar (2)
3-Uğur Şahin – 4 milyar dolar (2)
4-Fatih Özmen – 3,8 milyar dolar (4)
5-İpek Kıraç – 3,2 milyar dolar (6)
6-Erman Ilıcak – 3,1 milyar dolar (9)
6-Semahat Sevim Arsel – 3,1 milyar dolar (7)
7-Ferit Faik Şahenk- 2,8 milyar dolar (13)
7-Mustafa Rahmi Koç – 2,8 milyar dolar (9)
8-Filiz Şahenk – 2,6 milyar dolar (15)
9-Mehmet Sinan Tara – 2,5 milyar dolar (17)
10-Hamdi Ulukaya – 2,3 milyar dolar (14)
11-İbrahim Erdemoğlu – 2,1 milyar dolar (8)
12-Mustafa Küçük – 2 milyar dolar (16)
12-Ali Metin Kazancı – 2 milyar dolar (21)
13-Nihat Özdemir – 1,9 milyar dolar (17)
13-Şefik Yılmaz Dizdar – 1,9 milyar dolar (17)
13-Sezai Bacaksız – 1,9 milyar dolar (17)
14-Ali Erdemoğlu – 1,8 milyar dolar (12)
14-Selçuk Bayraktar – 1,8 milyar dolar (26)
15-Hamdi Akın 1,7 milyar dolar (24)
16-Haluk Bayraktar – 1,6 milyar dolar (30)
17-Ahmet Çalık – 1,5 milyar dolar (22)
18-Deniz Şahenk – 1,5 milyar dolar (26)
18-Mehmet Ali Aydınlar – 1,4 milyar dolar (26)
19-Bülent Eczacıbaşı – 1,3 milyar dolar (22)
20-Aydın Doğan 1,2 milyar dolar (26)
20-Mustafa Latif Topbaş – 1,2 milyar dolar (32)
21-Faruk Eczacıbaşı – 1,1 milyar dolar (25)
22-Murat Vargı – 1 milyar dolar (32)

İbrahim Erdemoğlu 2,1 milyar 
dolarlık serveti ile 11. sırada yer aldı

 ‘İpe un sermeye gerek yok. Evet 
de hayır da iş bitirir’ sözleriyle 
Büyükşehir Belediyesine tepki 
gösteren Antep Minibüsçüler 
Odası Başkanı Sofu Çolak, ‘’Esnafı 
sakinleştirmeye çalışıyoruz ama 
nereye kadar? ‘Yüze yüze kuyruğuna 
geldik’ diyoruz lakin bakıyoruz ki 
kuyruğuna bile yetişememişiz. Artık 
hiç kimse kusura bakmasın. Sondaki 
sözü ilk söylemek istemiyorum. Eğer 
süreç uzarsa esnaf çalışmaz’’ dedi. 

Gazi Ulaş zarar ediyor 
diye milyonlarca TL aktarılıyor

‘Dün görüşecektik, Bakan geliyor 
diyerek önümüzdeki haftaya 
ertelendi’ diyen Çolak, ‘’Bizi 
oyaladıklarını düşünüyoruz. Birkaç 
esnaf para kazanamadığından 
arabasını bağladı, çalışmıyor. Çünkü 
araç çalışmadığında kazançlı çıkıyor. 
Cebimizden mazot alıp vatandaşa 
hizmet ediyoruz. Böyle bir şey olabilir 
mi? Gazi Ulaş zarar ediyor diyerek 
milyonlarca TL aktarılıyor. Biz de 
zarar ediyoruz. Neden zammımızı 
veriyorlar’’ sorusunu sordu. 

Aradan aylar geçmesine 
karşın hakkımızı alamadık
Zam görüşmelerinin önümüzdeki 

haftaya ertelenmesine tepki 
gösteren Çolak, ‘’Her zaman uyum 
içerisinde çalışmayı hedefledik. Ama 
zammımızı zamanında alamadık. 
Esnaf ne zamana kadar bu şekilde 
çalışmaya devam edecek? Önceki 
yıllarda yılbaşında zam alıyorduk. 
Ancak aradan aylar geçmesine karşın 
hakkımızı alamadık’’ ifadelerini 
kullandı. 

Zarar eden birisine cebinden 
mazot al hizmet et diyemem

Girdi maliyetlerinin artmasına 
değinen Çolak, en büyük 
giderlerinden birinin akaryakıt 
olduğunu dile getirdi. ‘’Akaryakıt 
1 lira yükseliyorsa, 50 kuruş 
düşüyor. Günler sonra ise yine zam 
geldiğini görüyoruz. Mazota gelen 
zam esnafımızı çok yordu. 2025 
yılına girmemiz ile birlikte her bir 
dolmuşun maliyeti 111 bin lira arttı. 
Şu anda her aracın aylık gideri 330 
bin TL civarında. Kısacası esnaf zarar 
ediyor. Zarar eden birisine cebinden 
mazot al hizmet et diyemem’’ 
ifadelerini kullandı. 

Esnafın da bir sabrı var
 o da taşmak üzere

Çolak, ‘’2024 yılında seçim var 

dediler, zarar ederek sineye çektik. 
O zamanda 3 ay olan bekleme süresi 
6 aya çıktı. Belediye yılında Haziran 
ayında zam verdi. 

Bize açık bir şekilde ifade 
etmiyorlar ama halka yılda bir defa 
zam yapılıyormuş algısı oluşturmak 
için bu yılda aynı aya denk getirmek 
isteniyor. Görüşeceğiz diyorlar, 
fakat sürekli erteliyorlar. Esnafında 
bir sabrı var oda taşmak üzere’’ 
uyarısında bulundu. 

Belediye, vatandaşı düşünüyorsa
kesenin ağzını açar

Antalya’da minibüsçülere 
belediye tarafından aylık 60 
milyon lira destek verildiğini 
aktaran Çolak, ‘’Biz ise senede 
130 milyon lira destek alıyoruz. 
Fitre değil, hakkımızı istiyoruz. 
Çünkü bakmamız ve ekmek 
götürmemiz gereken ailemiz var. 
Diğer illerdeki belediyeler, esnafa 
evine ekmek götürebilecek kadar 
zam ve destekleme veriyor. Örneğin; 
Bursa’da ayırt etmeksizin 29 lira, 
Kocaeli’nde ise 27 lira ödüyorlar. 
Belediye, vatandaşı düşünüyorsa 
kesenin ağzını açar’’ şeklinde 
konuştu. Haber Merkezi 

İpe un sermeye gerek yok
evet de hayır da iş bitirir

Eroğulları, ‘’Birinci basamağa 
ayrılan bütçenin arttırılması 
gerekiyor. Ayrıca basamaklandırılmış 
bir sağlık sistemi ve sevk zincirinin 
olması gerektiğini dile getiriyoruz. 
Çünkü şu anda aile hekimlikleri 
eziyet yönetmeliği ile uğraşıyor. 
Hastanelerde hekimler, 5 dakikada 
bir hasta muayene etmek zorunda 
kalıyor. Hangi hasta 5 dakikada 
derdini anlatıp şifa bulmak veya bir 
hekimin 150’nci hastası olmak ister’’ 
sorusunu sordu. 

Çöken sağlık sistemi 
insanlara sağlık değil 

hastalık ve ölüm getiriyor
Eroğulları, ‘’Üniversitedeki 

hocalarımızın maalesef akademik 
özgürlükleri ellerinden alındı 
ve ekonomik krizde birincil 
öncelikleri ise geçinebilmek oldu. 
Üniversitelerde ki akademisyenler 
artık özel muayene açıyorlar ya da 
özel sektöre geçiyorlar. O nedenle 
tüm hekimlik alanlarında ciddi 
sıkıntılar yaşanıyor. Çöken sağlık 
sistemi insanlara sağlık değil, hastalık 
ve ölüm getiriyor. Bunun da en iyi 
örneğini Yenidoğan olayında gördük. 
Biz de ‘Başka bir sağlık sistemi 
ve daha iyi bir hekimlik ortamı 
mümkün’ diyerek mücadelemizi 
büyütüyoruz’’ ifadelerini kullandı. 
Haber Merkezi 

İktidar, ticarileştirilmiş bir 
sağlık sisteminden besleniyor

Şehitkamil Belediyesi tarafından 
Ramazan ayına özel Oyuncakistan 
Parkı içerisinde Ramazan Sokağı 
oluşturuldu. Her akşam çeşitli 
etkinliklerin düzenlendiği sokakta, 
yöresel lezzetlerden geleneksel 
oyunlara birçok etkinlik düzenleniyor. 
Geleneksel lezzetler ve alışveriş 
stantlarıyla her yaştan ziyaretçiye 
hitap eden Ramazan Sokağı, iftar 

sonrası Gazianteplilerin buluşma 
noktası haline geldi. Çocukların 
kahkahalarıyla şenlenen etkinlik 
alanında, aileler de Ramazan'ın 
manevi atmosferini paylaşmanın 
mutluluğunu yaşıyor.

Her gün gündüz ve akşam olmak 
üzere farklı etkinliklerin düzenlendiği 
sokakta animatör etkinlikleri, spor 
etkinlikleri, Hacivat-Karagöz, sıra 

gecesi, tasavvuf dinletisi, masal 
okuma, tiyatro, sihirbaz gösterilerinin 
yanı sıra birçok organizasyon 
gerçekleşiyor.

Ramazan ayı boyunca etkinliklerin 
devam edeceğini belirten Şehitkamil 
Belediye Başkanı Umut Yılmaz, 
hem çocuklar hem de aileleri için 
birbirinden güzel ve renkli etkinlikler 
düzenlediklerini söyledi. Yılmaz, tüm 

hemşehrilerini Ramazan Sokağı’na 
davet etti.

Ramazan Sokağı’nı gezen aileler 
de unutulmaya yüz tutmuş birçok 
değerin Şehitkamil Ramazan 
Sokağı’nda yeniden hayat bulduğunu 
ifade ederek, çok mutlu olduklarını 
dile getirdiler.  Vatandaşlar, Başkan 
Yılmaz ve ekibine emeklerinden dolayı 
teşekkür ettiler. Haber Merkezi

Ramazan Sokağı, her akşam 
yüzlerce aileyi ağırlıyor

Vatandaş ikinci el 
konuta yöneldi

2,5 milyon kişinin yaşadığı kentte, 
ilk ve ikinci el konut satışları 
incelendiğinde ilk el satışlar 
azalırken, ikinci el satışlar arttı. 
Geçen yılın Şubat ayında 857 ilk el 
konutun satıldığı şehirde 2025’in 
şubat ayında konut satışı 5 azalışla 
852’ye düştü. 2024’ün Şubat ayında 
bin 777 ikinci el konutun satılırken 
bu rakam bu yılın aynı döneminde 
130 artışla bin 907’e yükseldi. 
Rakamlara bakarak, sıfır dairelerin 
fiyatlarının pahalı olması vatandaşı 
ikinci el konuta yönlendirdi. 

2025 yılın şubat ayında 
333 ipotekli konut satıldı

2024 yılının Şubat ayında 178 
ipotekli konutun satıldığı Antep’te 

2025 yılının şubat ayında yüzde 
87 artışla 333’e ipotekli konut 
satıldı. Ülke genelinde ise ipotekli 
konut satışları Şubat ayında bir 
önceki yılın aynı ayına göre yüzde 
90 oranında artışla 16 bin 778’a 
yükseldi. Toplam konut satışları 
içinde ipotekli satışların payı 14,9 
oldu. 

Türkiye genelinde konut satışları 
Şubat ayında bir önceki yılın aynı 
ayına göre yüzde 20 artışla 112 
bin 818 olarak kayda geçti. Konut 
satış sayısının en fazla olduğu iller 
sırasıyla 19 bin 347 ile İstanbul, 
10 bin 791 ile Ankara ve 6 bin 899 
ile İzmir olurken, en az olduğu 
iller sırasıyla 24 ile Ardahan, 70 
ile Tunceli ve 73 ile Bayburt oldu.  
Haber Merkezi 

Antep’te ipotekli konut satışı arttıAlım gücü düşen vatandaş 
ucuz tatlıya yöneldi

Ramazan ayının gelmesiyle 
tatlı satışlarının arttığına dikkat 
çeken Gaziantep Helvacılar ve 
Dondurmacılar Odası Başkanı Emin 
Özlü, ‘’Hem dondurma hem de tatlı 
satışları yüzde 50 oranında artış 
gösterdi. Geçmiş yıllarda 3 çeşit tatlı 
varken şimdi ise bu çeşit çoğaldı. 
İnsanların her tatlıdan alıyorlar. Ancak 
ucuz olan tatlılar biraz daha fazla 
satılıyor’’ şeklinde konuştu. 

Yine esnaf zamları 
sineye çekti

Sektörün geleceğinin aydınlık 
olduğunu sözlerine ekleyen Özlü, 
havaların sıcak olmasıyla birlikte 
yaz mevsiminde satışların daha da 
artacağının altını çizdi. Ramazanlık 
dolayısıyla girdi maliyetlerinin 
yüzde 10 ile 20 arasında yükseldiğini 
kaydeden Özlü, ‘’Bu zamları neden 
yaptıklarını bilmiyoruz. Un, yağ, şeker 
ve paketleme grubunda girdiler arttı. 
Bunun adı fırsatçılıktır. Zaten gelen 
zamları ürünlere yansıtamıyoruz. 
Yine esnaf zamları sineye çekti’’ 
açıklamasını yaptı. 

1 ile 10 işçi çalıştıran 
esnafa sigortaprimi konusunda 

yardımcı olunmalı
‘Sigorta primlerimiz, dükkan 

kiralarımız arttı’ diyen Özlü, ‘’Bir 
gruplandırmamız ve sınıflandırmamız 
olmalı. 1 ile 10 işçi çalıştıran esnafa 
sigorta primi konusunda yardımcı 
olunmalı. Bu konuda bir çalışma 
yapılsa çok memnun oluruz. Girdi 
maliyetlerin artmasını hiçbir şekilde 
ürünlere yansıtmadık. Eğer yansıtsak, 
müşterilerimiz bir daha gelmez. Kandil 
simidi fiyatlarında bir karışıklık vardı. 
Yapılan toplantılar sonrasında 200 lira 
olsun dedik’’ ifadelerini kullandı.

Artık her şey 
fabrikasyona dönüyor

Ara eleman sorununun halen çözüme 
kavuşturulmadığını aktaran Başkan 
Özlü, ‘’Ara eleman olmadığından 

birçok esnafımız aile fertleriyle birlikte 
çalışmaya başladı. Artık her şey 
fabrikasyona dönüyor. Her şey hazır 
geliyor. Sistem buna doğru gidiyor. 
Bunun yanı sıra makineleşme de bir 
artış var. Bu şekilde ara eleman açığı da 
kapatılmış oluyor. Baklavacılar, hamur 
açma makinesi aldılar. Dondurmacılar, 
süt pişirme makineleri almaya 
başladılar. Hem kurumsallaşıyoruz 
hem de sektörü bu şekilde ayakta 
tutmaya çalışıyoruz’’ dedi. 

Kredi limitlerinin 
750 bin liradan 1 milyon liraya 

çıkartılması yetersiz
Esnafa yönelik açıklanan desteklere 

değinen Gaziantep Helvacılar ve 
Dondurmacılar Odası Başkanı Emin 
Özlü, konuşmasını şöyle sürdürdü: 
‘’İş yeri edindirme kredisi 2,5 milyon 
liraya yükseltildi ama bu fiyata dükkan 
yok. Gaziantep’te ana cadde üzerinden 
10 milyon liranın altında dükkan 
bulunmaz. Kredi limitlerinin 750 bin 
liradan 1 milyon liraya çıkartılması 
yetersiz. Bu rakamında en az 1,5 
milyon lira olması gerekiyordu.’’ Haber 
Merkezi 

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı 
Abdulkadir Uraloğlu, bir 
dizi açılışlara katılmak üzere 
bugün Antep’e geliyor. 

Bir dizi temaslarda bulunmak 
için bugün Antep’e gelecek 
olan Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, 

bir dizi açılışlara katılacak. 
İlk önce Milli Banliyö Seti 
Araç Teslimi ve Dinamik 
Yol Testi Başlangıç Törenine 
katılacak olan Bakan Uraloğlu 
sonrasında ise Dülük OSB 
Kavşağı Temel Atma Törenine 
katılım sağlayacak. 

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı 
Abdulkadir Uraloğlu Antep’te 


